
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 52 /2015  

Wójta Gminy Dźwierzuty 

 z dnia 20 kwietnia 2015 roku  

 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Dźwierzuty w związku z wyborami na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 27 września 1990 r. O wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 72 poz. 467) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 10 maja 2015 r. 

zarządzam co następuje: 

 
 

 

§ 1  

 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 

następujących składach osobowych: 

 

Obwodowa Komsja Wyborcza Nr 1 w Rumach: 
 

1) Bartkowska  Katarzyna   zam. Rutkowo     zgł. przez KWK na PRP Grzegorza Michała Brauna 

2) Diduch    Olga Maria   zam. Dźwierzuty     zgł. przez KWK na PRP Andrzeja Dudy 

3) Niedźwiecka  Krystyna   zam. Dźwierzuty     zgł. przez KWK na PRP Mariana Janusza Kowalskiego 

4) Osojca   Sebastian Daniel   zam. Rumy     zgł. przez KWK na PRP Magdaleny Ogórek 

5) Romatowski  Stefan  Eugeniusz zam. Dźwierzuty     zgł. przez KWK na PRP Bronisława  Komorowskiego 

6) Śladowska Agnieszka Grażyna zam. Dźwierzuty     prac UG - osoba wskazana przez Wójta 

7) Tataranian  Hubert    zam. Dźwierzuty     zgł. przez KWK na PRP Janusza Palikota 

8) Witczak  Dorota    zam. Rumy              zgł. przez KWK na PRP Adama Jarubasa 

 

 

Obwodowa Komsja Wyborcza Nr 2 w Dźwierzutach (GOK): 

 
1) Dudzińska  Anna    zam. Kamionek    prac UG - osoba wskazana przez Wójta 

2) Kaźmierczak  Danuta    zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Mariana Janusza Kowalskiego 

3) Lorenz   Anna    zam. Sąpłaty    zgł. przez KWK na PRP Magdaleny Ogórek 

4) Madrak   Monika Helena   zam. Rusek Mały   zgł. przez KWK na PRP Bronisława  Komorowskiego 

5) Nowak   Bożena Janina   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Grzegorza Michała Brauna 

6) Stancel   Sebastian   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Andrzeja Dudy 

7) Suchecka  Helena Natalia   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Adama Jarubasa 

8) Wardęcki  Czesław   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Janusza Palikota 

 

 

Obwodowa Komsja Wyborcza Nr 3 w Dźwierzutach (UG): 

 
1) Fąk   Kinga    zam. Rumy    zgł. przez KWK na PRP Magdaleny Ogórek 

2) Karło   Maria Józefa   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Adama Jarubasa 

3) Len   Halina    zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Grzegorza Michała Brauna 

4) Michalewicz  Małgorzata   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Mariana Janusza Kowalskiego 

5) Pękała   Zofia    zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Andrzeja Dudy 

6) Siwek  Mirosława  zam. Dźwierzuty    prac UG - osoba wskazana przez Wójta 

7) Tataranian  Hanna    zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Janusza Palikota 

8) Wacławska  Elżbieta   zam. Dźwierzuty    zgł. przez KWK na PRP Bronisława  Komorowskiego 

 

Obwodowa Komsja Wyborcza Nr 4 w Kałęczynie: 

 
1) Dec   Bogusława Elżbieta  zam. Zalesie      zgł. przez KWK na PRP Andrzeja Dudy 



2) Dawid  Anna Magdalena  zam. Popowa Wola  prac UG - osoba wskazana przez Wójta 

3) Drężek   Elżbieta   zam. Kałęczyn         zgł. przez KWK na PRP Mariana Janusza Kowalskiego 

4) Gutowska  Irena    zam. Grądy      zgł. przez KWK na PRP Adama Jarubasa 

5) Kowalewska  Teresa    zam. Zalesie             zgł. przez KWK na PRP Bronisława  Komorowskiego 

6) Olszewska  Monika Sylwia   zam. Dźwierzuty      zgł. przez KWK na PRP Magdaleny Ogórek 

7) Śmieciuch  Jarosław Waldemar  zam. Rańsk      zgł. przez KWK na PRP Grzegorza Michała Brauna 

8) Tataranian  Bartosz    zam. Dźwierzuty      zgł. przez KWK na PRP Janusza Palikota 

 

 

 

Obwodowa Komsja Wyborcza Nr 5 w Jabłonce: 

 
1) Darmofał  Adam    zam. Grądy        zgł. przez KWK na PRP Bronisława  Komorowskiego 

2) Kaźmierczak  Tomasz Andrzej   zam. Zalesie        zgł. przez KWK na PRP Andrzeja Dudy 

3) Mikulak  Paweł    zam. Stankowo        zgł. przez KWK na PRP Janusza Palikota 

4) Siemiński Grzegorz Maciej  zam. Dźwierzuty        prac UG - osoba wskazana przez Wójta 

5) Stankiewicz  Elżbieta Grażyna  zam. Nowe Kiejkuty  zgł. przez KWK na PRP Grzegorza Michała Brauna 

6) Trzebińska  Karolina   zam. Stankowo        zgł. przez KWK na PRP Magdaleny Ogórek 

7) Wojtczak  Aleksandra   zam. Dźwierzuty        zgł. przez KWK na PRP Mariana Janusza Kowalskiego 

8) Zera   Monika    zam. Dąbrowa        zgł. przez KWK na PRP Adama Jarubasa 

 

 

 

Obwodowa Komsja Wyborcza Nr 6 w Orzynach: 

 
1) Czyżykowska  Magdalena   zam. Sąpłaty        zgł. przez KWK na PRP Adama Jarubasa 

2) Czopek  Anna Irena  zam. Dźwierzuty        prac UG - osoba wskazana przez Wójta 

3) Dobreńko  Tomasz    zam. Jeleniowo        zgł. przez KWK na PRP Magdaleny Ogórek 

4) Pawłowska  Marzena   zam. Orzyny        zgł. przez KWK na PRP Bronisława  Komorowskiego 

5) Sztura   Katarzyna  zam  Dźwierzuty        zgł. przez KWK na PRP Mariana Janusza Kowalskiego 

6) Śledziński  Jacek Janusz   zam. Orzyny        zgł. przez KWK na PRP Andrzeja Dudy 

7) Śmieciuch  Małgorzata   zam. Rańsk        zgł. przez KWK na PRP Grzegorza Michała Brauna 

8) Tataranian  Wioleta    zam. Dźwierzuty        zgł. przez KWK na PRP Janusza Palikota 

 

 

§ 2 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w miejscach publicznych 

obwieszczeń na obszarze Gminy Dźwierzuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                   /-/ Marianna Bogusława Szydlik 


